САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 мая 2018 года № 36

с. Красный Яр

О должностном лице, ответственном за включение

сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой

доверия, и исключение сведений из него

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года

N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия":

1. Определить Калугину Светлану Александровну, начальника отдела правовой и кадровой

работы администрации Красноярского муниципального образования, должностным

лицом, ответственным за направление сведений о лице, к которому было применено

взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за

совершение коррупционного правонарушения (далее - сведения), в Правительство

Саратовской области для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия

(далее - реестр), а также для исключения из реестра сведений.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красноярского

муниципального образования

http://internet.garant.ru/#/document/71895192/entry/1000